РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

 бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
 «Об утверждении программ подготовки специалистов
среднего звена на 2017/2018 учебный год»

от 31 мая 2017 года, протокол № 9.
Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспита​тельной работе, профессора Болговой В.В. об утверждении программ подготовки специали​стов среднего звена на 2017/2018 учебный год,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программы подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения на 2017/2018 учебный год по следующим специально​стям:
09.02.04 Информационные системы (по отраслям);

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);
38.02.07 Банковское дело.

Председатель ученого совета                                                              Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь ученого совета                                                       Р.И. Семикова